54

Nº 144, segunda-feira, 29 de julho de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 272, DE 26 DE JULHO DE 2019

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o
constante dos ofícios nºs 1 e 4, de 5 e 22/7/2019, respectivamente, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Evandro Pereira Valadão Lopes, resolve:

Nomear o servidor FABIANO JOSÉ RUSSO DOS SANTOS, requisitado do Tribunal
Regional do Trabalho da 1ª Região-RJ, para exercer o cargo em comissão de Assessor
do Ex.mo Sr. Ministro Evandro Pereira Valadão Lopes, Nível CJ-3.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
p006616
Texto digitado